Fecha de la Emisión: 5 de febrero de 2026. 

Fecha de Liquidación: 5 de febrero de 2026. 

Fecha de Vencimiento: 20 de agosto de 2026.  

Recursos Netos que 
Obtendrá la Emisora con la 
Colocación: 

Los recursos netos de la presente Emisión son de $994,392,881.89 (Novecientos noventa y cuatro 
millones trescientos noventa y dos mil ochocientos ochenta y un Pesos 89/100 M.N.). 

Destino de los Recursos: El Emisor utilizará los recursos que obtenga con motivo de la Emisión para Capital de Trabajo y la 
Sustitución de Pasivos. 

Gastos derivados de la 
Emisión: 

Comisión por Colocación*:  $4,736,666.66 

RNV:  $270,000.00 

Inscripción BMV*:  $391,564.45 

Indeval*:  $87.00 

Representante Común*:  $208,800.00 

*Incluyen IVA 

Monto total de los Gastos: $5,607,118.11 (Cinco millones seiscientos siete mil ciento dieciocho Pesos 11/100 M.N.). Los gastos 
derivados de la Emisión serán cubiertos con recursos propios del Emisor. 

Calendario de Pagos: Los Intereses que devenguen los Certificados Bursátiles se pagarán cada 28 (veintiocho) días 
calendario, durante la vigencia de la Emisión, conforme al siguiente calendario (el “Calendario de